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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA DE 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 A Prefeitura de Franco da Rocha no uso de suas atribuições, torna público, por meio da Secretaria da Educação 

e Cultura, o Resultado da Classificção Preliminar  do Processo Seletivo Público para Compor Cadastro Reserva de 

Professor de Educação Básica – Edital 001/2023.  

De acordo com o Cronograma a interposição de recurso contra  a Classificação Preliminar deverá ser feita nos dias  

15 a 17/12/2023 exclusivamentena plataforma www.educafrancodarocha.com.br  

 
 
 
 
 

Franco da Rocha, 15 de dezembro de 2023. 
 

Nivaldo da Silva Santos 
Prefeito do Município e Franco da Rocha 
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AMPLA CONCORRÊNCIA – ARTE 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  DANTE VIEIRA DOS SANTOS 51 10,0 0 61,0 

2.  ISOLDA LUCA DE LIMA 50 5,1 3,0 58,1 

3.  JULIANA APARECIDA SANTOS BADU 45 9,4 0 54,4 

4.  CAMILA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA BORGES 47 4,4 2,0 53,4 

5.  PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36 9,6 5,0 50,6 

6.  MEIRE GRASIELA DOS SANTOS SILVEIRA 44 6,4 0 50,4 

7.  VIVIANE RIBEIRO 40 10,0 0 50,0 

8.  FABIO RAMALHO DA COSTA VILLAR 36 10,0 1,0 47,0 

9.  DAVYLA TELES DE JESUS 37 10,0 0 47,0 

10.  TATIANA MONTANHA DOS SANTOS SILVA 40 6,7 0 46,7 

11.  CEZAR LEANDRO DE ARAUJO ALMEIDA 36 10,0 0 46,0 

12.  LUSIRENE MARIA LIMA LOPES FERNANDES 45 0 0 45,0 

13.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

14.  THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES 45 0 0 45,0 

15.  KEZI SANTOS DE OLIVEIRA 45 0 0 45,0 

16.  ALBERTO DIOGO DA SILVA ALVES 39 5,9 0 44,9 

17.  ANA KATIA CARNEIRO DA SILVA MARQUES 37 7,1 0 44,1 

18.  MARIA TELINA DE PAULO SARMENTO 39 4,0 0 43,0 

19.  JOICE ALVES DE ANDRADE MAURILIO 43 0 0 43,0 

20.  MICHELE DOS SANTOS PRADO 42 0 0 42,0 

21.  ISABELLA VASCO DE PAULA 42 0 0 42,0 

22.  FERNANDA COSTA GOMES 35 5,4 0 40,4 

23.  FABIANA MARTINS DOS SANTOS 38 1,6 0 39,6 

24.  ADRIANA DE OLIVEIRA BATISTA 39 0 0 39,0 

25.  BRUNA NICOLAU DE MOURA 37 1,3 0 38,3 

26.  ROSENEIDE APARECIDA TANCREDO SOARES 35 2,8 0 37,8 

27.  LAIR ALVES FELISARDO 37 0 0 37,0 

28.  MONALIZA OLIVEIRA DA SILVA 36 0,9 0 36,9 

29.  THAIS FERNANDA BONFA PINTO DIAS 36 0,8 0 36,8 

30.  ANGELICA DE ALCANTARA 36 0 0 36,0 

31.  DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

32.  YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

33.  KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – ARTE 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  DANTE VIEIRA DOS SANTOS 51 10,0 0 61,0 

2.  JULIANA APARECIDA SANTOS BADU 45 9,4 0 54,4 

3.  PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36 9,6 5,0 50,6 

4.  DAVYLA TELES DE JESUS 37 10,0 0 47,0 
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5.  CEZAR LEANDRO DE ARAUJO ALMEIDA 36 10,0 0 46,0 

6.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

7.  ALBERTO DIOGO DA SILVA ALVES 39 5,9 0 44,9 

8.  ANA KATIA CARNEIRO DA SILVA MARQUES 37 7,1 0 44,1 

9.  FERNANDA COSTA GOMES 35 5,4 0 40,4 

10.  FABIANA MARTINS DOS SANTOS 38 1,6 0 39,6 

11.  ROSENEIDE APARECIDA TANCREDO SOARES 35 2,8 0 37,8 

12.  MONALIZA OLIVEIRA DA SILVA 36 0,9 0 36,9 

13.  YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – CIÊNCIAS 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  JOELIA BATISTA SANTOS 44 10,0 0 54,0 

2.  RAFAEL LOPES VIEIRA 47 0 0 47,0 

3.  ANDREIA LIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

4.  GILMAR ALVES FARIAS 36 0 0 36,0 

5.  ALBERTO DA SILVA 35 0 0 35,0 

6.  THAIS HUETE BOMBARDI RUIZ 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – CIÊNCIAS 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  ANDREIA LIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  JULIANO GIUSEPPE TORCHETI 44 10,0 0 54,0 

2.  MARIA CRISTIANE FERREIRA GIULI 40 10,0 0 50,0 

3.  WILLIAN DE SOUSA TKATCH 50 0 0 50,0 

4.  MONICA BATISTA DA SILVA GOMES 39 10,0 0 49,0 

5.  ANA APARECIDA TELES DO PRADO 40 5,5 3,0 48,5 

6.  GUILHERME TEIXEIRA LIMA 44 2,5 1,0 47,5 

7.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

8.  CAIO MAGALHAES BARBOSA 45 0 0 45,0 

9.  IVANI EVARISTO TEODORO 35 9,3 0 44,3 

10.  AILTO NEVES ALVES 44 0 0 44,0 

11.  DENIS EDUARDO VICENTE 43 0 0 43,0 

12.  LUANA MARIA MIRANDA BORBA 43 0 0 43,0 

13.  JENIFFER SARAH MEDEIROS DOS SANTOS 39 2,9 0 41,9 

14.  IVONE LEIDE DA SILVA 37 3,1 1,0 41,1 
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15.  LIVIA SALES SOUZA 41 0 0 41,0 

16.  JONATHAN APARECIDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 35 5,9 0 40,9 

17.  CLEIDE APARECIDA DO NASCIMENTO GONCALVES 39 0 0 39,0 

18.  KAREN KAROLINE DA SILVA INVENCAO MIOTTI 39 0 0 39,0 

19.  BRUNO BENJAMIM DOS SANTOS 38 0 0 38,0 

20.  MARIA AUGUSTA COSTA GUERATO 36 1,1 0 37,1 

21.  DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

22.  MAGNO CESAR DE MORAIS 35 0 0 35,0 

23.  CARLOS ALBERTO JOTA FILHO 35 0 0 35,0 

24.  CLAUDINO COELHO DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

25.  VINICIUS ORTIZ 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – EDUCAÇÃO FÍSICA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade 
Total de 
Pontos 

1.  MONICA BATISTA DA SILVA GOMES 39 10,0 0 49,0 

2.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

3.  IVANI EVARISTO TEODORO 35 9,3 0 44,3 

4.  AILTO NEVES ALVES 44 0 0 44,0 

5.  LUANA MARIA MIRANDA BORBA 43 0 0 43,0 

6.  JENIFFER SARAH MEDEIROS DOS SANTOS 39 2,9 0 41,9 

7.  LIVIA SALES SOUZA 41 0 0 41,0 

8.  JONATHAN APARECIDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 35 5,9 0 40,9 

9.  KAREN KAROLINE DA SILVA INVENCAO MIOTTI 39 0 0 39,0 

10.  BRUNO BENJAMIM DOS SANTOS 38 0 0 38,0 

11.  CLAUDINO COELHO DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – GEOGRAFIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  DANTE VIEIRA DOS SANTOS 51 10,0 0 61,0 

2.  PEDRO PHABLO COSTA DA COSTA 37 5,6 3,0 45,6 

3.  EMERSON DE MIRANDA CARDOSO 43 1,4 0 44,4 

4.  FABIANA PENHA OLIVEIRA 39 2,5 1,0 42,5 

5.  EWERTON EUZEBIO DE JESUS 39 0 0 39,0 

6.  DANILO VIEIRA DA SILVA 39 0 0 39,0 

7.  LUANA MICAELY DA SILVA SANTOS 39 0 0 39,0 

8.  DIOGO SILVA DA CRUZ 38 0 0 38,0 
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AFRODESCENDENTE – GEOGRAFIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  DANTE VIEIRA DOS SANTOS 51 10,0 0 61,0 

2.  EMERSON DE MIRANDA CARDOSO 43 1,4 0 44,4 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – HISTÓRIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  JUCELIA ALVES DA COSTA ROCHA 43 4,5 0 47,5 

2.  DAVYLA TELES DE JESUS 37 10,0 0 47,0 

3.  PAMELA PEREIRA MELO VIEIRA 47 0 0 47,0 

4.  LUCAS AUGUSTO SOUZA DE JESUS 46 0 0 46,0 

5.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

6.  RAFAEL IGLESIA BOLLELLA 41 0 0 41,0 

7.  BIANCA FERNANDES SOBRINO 41 0 0 41,0 

8.  EWERTON EUZEBIO DE JESUS 39 0 0 39,0 

9.  WILLIAN ARANTES OLIVEIRA 38 0 0 38,0 

10.  CRISTIAN DE SOUZA SILVA 38 0 0 38,0 

11.  CARLOS ANDRE DA SILVA 37 0 0 37,0 

12.  RENATO CUSTODIO DA SILVA 37 0 0 37,0 

13.  RONALDO JESUS DOS SANTOS 36 0 0 36,0 

14.  SILVERIO MARQUES DA SILVA 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – HISTÓRIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

2.  WILLIAN ARANTES OLIVEIRA 38 0 0 38,0 

3.  RONALDO JESUS DOS SANTOS 36 0 0 36,0 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – INGLÊS 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  JEFERSON FERREIRA DE SOUSA 35 10,0 0 45,0 

2.  VIVIAN PACHEGA TAVARES 41 0 0 41,0 

3.  AYSLA LUANA DA CUNHA CAMPOS 41 0 0 41,0 

4.  PRISCILA FERNANDES DE CARVALHO DOS SANTOS 37 3,7 0 40,7 

5.  MARCOS CLOVIS GUERGUEN 39 0 0 39,0 

6.  GIRCILEY SANTOS ARAUJO 35 1,3 0 36,3 

7.  VALQUIRIA DUARTE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

8.  SUZY FEITOSA COELHO 35 0 0 35,0 
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9.  CLAYTON DA SILVA CARVALHO 35 0 0 35,0 

10.  BRUNA MICHELE FERNANDES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – INGLÊS 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  CLAYTON DA SILVA CARVALHO 35 0 0 35 

2.  BRUNA MICHELE FERNANDES DOS SANTOS 35 0 0 35 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – MATEMÁTICA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  JOELIA BATISTA SANTOS 44 10,0 0 54,0 

2.  ARLINDO ALVES DA SILVA 42 10,0 0 52,0 

3.  FRANCIELE APARECIDA DE MELO SANTOS 36 10,0 0 46,0 

4.  ANDREIA LIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

5.  TIAGO FELIX DOS SANTOS 41 0 0 41,0 

6.  DIANA PEREIRA COSTA 40 0 0 40,0 

7.  GILVETE SOUZA SANTOS 37 0 0 37,0 

8.  ANGELA FELICIA DOS REIS 37 0 0 37,0 

9.  ALBERTO DA SILVA 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – MATEMÁTICA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  FRANCIELE APARECIDA DE MELO SANTOS 36 10,0 0 46,0 

2.  ANDREIA LIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – LÍNGUA PORTUGUESA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36 9,6 5,0 50,6 

2.  CLAUDIA TRINDADE OLIVEIRA 40 8,7 0 48,7 

3.  VANIA RODRIGUES 42 6,6 0 48,6 

4.  NIVIA LOUYSE FERREIRA DOS SANTOS 36 9,4 0 45,4 

5.  MARISTELA MARIA DE CARVALHO 42 3,0 0 45,0 

6.  JOSE CARLOS DE JESUS 35 10,0 0 45,0 

7.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

8.  JEFERSON FERREIRA DE SOUSA 35 10,0 0 45,0 

9.    MARIANA FICUCHELLI 44 0 0 44,0 

10.  VIVIAN PACHEGA TAVARES 41 0 0 41,0 

11.  YOLANDA SOARES DOS SANTOS 41 0 0 41,0 
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12.  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 35 6,0 0 41,0 

13.  PRISCILA FERNANDES DE CARVALHO DOS SANTOS 37 3,7 0 40,7 

14.  MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 39 0 0 39,0 

15.  CLAUDIANA CARDOSO DA SILVA 38 0 0 38,0 

16.  NADIR DE OLIVEIRA SILVA 38 0 0 38,0 

17.  MARTA MEIRIELI SERAFIM ALVES 38 0 0 38,0 

18.  CELSO DOS SANTOS PONTES 37 0 0 37,0 

19.  VALQUIRIA DUARTE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

20.  LUZITANIA LOPES DE SOUSA 35 0 0 35,0 

21.  ELAINE CRISTINA FERNANDES BELCHOR 35 0 0 35,0 

22.  CLAYTON DA SILVA CARVALHO 35 0 0 35,0 

23.  BRUNA MICHELE FERNANDES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – LÍNGUA PORTUGUESA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36 9,6 5,0 50,6 

2.  MARISTELA MARIA DE CARVALHO 42 3,0 0 45,0 

3.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

4.  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 35 6,0 0 41,0 

5.  CLAUDIANA CARDOSO DA SILVA 38 0 0 38,0 

6.  BRUNA MICHELE FERNANDES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA – PEDAGOGIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  DANTE VIEIRA DOS SANTOS 51 10,0 0 61,0 

2.  JAQUELINE NAIARA CORDEIRO 58 1,3 0 59,3 

3.  ISOLDA LUCA DE LIMA 50 5,1 3,0 58,1 

4.  DANIELE CAROLINE GOMES 47 10,0 1,0 58,0 

5.  ALINE BRITO MAGNO 48 10,0 0 58,0 

6.  SANNA ABDO MAJZOUB 44 8,9 5,0 57,9 

7.  YAGO HENRIQUE DOS SANTOS 47 6,3 4,0 57,3 

8.  SIMONE AMARO DA SILVA OLIVEIRA 44 8,9 4,0 56,9 

9.  SOLANGE CELESTINO ANTUNES ALVES 50 6,4 0 56,4 

10.  ANA APARECIDA BATISTA SOARES 41 10,0 5,0 56,0 

11.  KELLY CRISTINA DO PRADO SILVA 41 10,0 5,0 56,0 

12.  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA BOLFER 46 10,0 0 56,0 

13.  CECILIA DE ALMEIDA NOGUEIRA SANTANA 40 10,0 5,0 55,0 

14.  MONIQUE APARECIDA OLIVEIRA SILVA 45 10,0 0 55,0 

15.  ALINI HELLEN PEREIRA ROSA 42 8,8 4,0 54,8 

16.  JULIANA APARECIDA SANTOS BADU 45 9,4 0 54,4 
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17.  MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUSA ALVES NEVES 45 9,4 0 54,4 

18.  JOELIA BATISTA SANTOS 44 10,0 0 54,0 

19.  SILMARA MARTINS 46 8,0 0 54,0 

20.  LILIANE BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES 44 10,0 0 54,0 

21.  CAMILA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA BORGES 47 4,4 2,0 53,4 

22.  FERNANDA ROSA DE OLIVEIRA GONCALVES 43 10,0 0 53,0 

23.  FLAVIA REJANE QUEIROZ SANTOS 43 10,0 0 53,0 

24.  WALKERIA VIRGINIA ALVES RIBEIRO 45 7,8 0 52,8 

25.  MARIA ANGELICA MENINO MORIMOTO 50 2,1 0 52,1 

26.  ROBERTA RODOLFO 42 10,0 0 52,0 

27.  ANA MARIA RENZULE DOS SANTOS MORENO DA SILVA 42 10,0 0 52,0 

28.  AMANDA TAVARES DA SILVA 41 10,0 1,0 52,0 

29.  JESSICA LUZIA FRANCISCO DOS SANTOS 52 0 0 52,0 

30.  RONALDO DE MATOS SOUZA 52 0 0 52,0 

31.  MEIRE HELEN PEREIRA FERNANDES DA SILVA 51 0,8 0 51,8 

32.  PAULA OLIVEIRA MENDES BRAZ 49 2,7 0 51,7 

33.  MARIA APARECIDA XAVIER DE LIMA 43 5,4 3,0 51,4 

34.  ELICIANE APARECIDA DOS SANTOS SAITO 45 6,4 0 51,4 

35.  MICHELE PIRES MENDONCA 43 7,1 1,0 51,1 

36.  ELILDE QUEIROZ DUARTE 41 10,0 0 51,0 

37.  SHIRLEI FERREIRA BRISIDA 37 10,0 4,0 51,0 

38.  SELMA DE OLIVEIRA BENEDITO 36 10,0 5,0 51,0 

39.  TALITA TADEU GONCALVES CASTRO DE SOUSA 51 0 0 51,0 

40.  JAQUELINE LAIS BERALDO 40 10,0 1,0 51,0 

41.  FRANCISCO VALDEY SILVA DA SILVA 46 5,0 0 51,0 

42.  JULLIANE VIEIRA BARROS 36 10,0 5,0 51,0 

43.  TAMIRES DE SENA OLIVEIRA FONTENELE 51 0 0 51,0 

44.  SAMARA ANDRADE LIMA 45 3,7 2,0 50,7 

45.  PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36 9,6 5,0 50,6 

46.  LARISSA FERREIRA PERLE 45 3,5 2,0 50,5 

47.  MEIRE GRASIELA DOS SANTOS SILVEIRA 44 6,4 0 50,4 

48.  LALI ROSA SOARES DOS SANTOS 50 0 0 50,0 

49.  LICIA ANGELA DA SILVA BARBOSA 35 10,0 5,0 50,0 

50.  RODRIGO COSTA BONO 50 0 0 50,0 

51.  KELMA LIMA DE SOUZA 39 10,0 1,0 50,0 

52.  MAIARA GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 50 0 0 50,0 

53.  MARIANI RODRIGUES SANTANA 40 10,0 0 50,0 

54.  SARA GRUTGEM DE OLIVEIRA 40 9,8 0 49,8 

55.  KATIA CRISTINA CORTEZ SOARES 46 3,5 0 49,5 

56.  JACKELINE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 45 4,4 0 49,4 

57.  YARA DA SILVA MATOS 41 7,3 1,0 49,3 

58.  ANDREIA MARIA DA SILVA 46 2,2 1,0 49,2 

59.  IVANI DE OLIVEIRA 49 0 0 49,0 
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60.  LIBIA MARIA MIRANDA DO NASCIMENTO 48 1,0 0 49,0 

61.  GIZELE CARVALHO MENDES DA SILVA 49 0 0 49,0 

62.  LUSIMERI AUXILIADORA DA SILVA 49 0 0 49,0 

63.  MONICA BATISTA DA SILVA GOMES 39 10,0 0 49,0 

64.  CLAUDIA TRINDADE OLIVEIRA 40 8,7 0 48,7 

65.  VANIA RODRIGUES 42 6,6 0 48,6 

66.  JOSE CLAUDIO MARTINS MONTEIRO 38 9,3 1,0 48,3 

67.  ELAINI SOARES FERREIRA 48 0 0 48,0 

68.  DANIELA DA SILVA FERREIRA 38 10,0 0 48,0 

69.  JANAINA BORELLI PINHEIRO 48 0 0 48,0 

70.  PATRICIA GRAZIELLE NUNES DA SILVEIRA 47 1,0 0 48,0 

71.  FERNANDA JAKELINE SILVA 47 0,9 0 47,9 

72.  ITALA BARROS DE OLIVEIRA 39 8,5 0 47,5 

73.  JUCELIA ALVES DA COSTA ROCHA 43 4,5 0 47,5 

74.  CARLA SOUZA ASCENCIO 41 4,5 2,0 47,5 

75.  DEBORA FERNANDA SILVA DA CRUZ 46 1,4 0 47,4 

76.  ALINE SILVA BARBALHO DOS ANJOS 38 9,4 0 47,4 

77.  MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 42 4,3 1,0 47,3 

78.  JULIANA RIBEIRO DA COSTA 43 4,3 0 47,3 

79.  MARIA ISABEL RODRIGUES LEME 37 10,0 0 47,0 

80.  FABIO RAMALHO DA COSTA VILLAR 36 10,0 1,0 47,0 

81.  MARLENE ALVES RIBEIRO 47 0 0 47,0 

82.  ADRIANA MARIA DOS SANTOS 40 5,0 2,0 47,0 

83.  PRISCILLA DO NASCIMENTO MORAIS 37 10,0 0 47,0 

84.  ELAINE REGINA CALIXTO DA SILVA 37 10,0 0 47,0 

85.  CAMILA TENORIO BARRETO DE SOUZA 47 0 0 47,0 

86.  DAVYLA TELES DE JESUS 37 10,0 0 47,0 

87.  ELISABETE CRISTINA DE FARIA SALES 47 0 0 47,0 

88.  JESSICA CRISTINE SENONI RODRIGUES 37 10,0 0 47,0 

89.  FRANCIELLE VIEIRA BARROS 37 10,0 0 47,0 

90.  EVELYN BRENDY DE SOUZA ALMEIDA 47 0 0 47,0 

91.  TATIANA MONTANHA DOS SANTOS SILVA 40 6,7 0 46,7 

92.  TAMILES MATOS DA SILVA 38 7,4 1,0 46,4 

93.  RITA DE CASSIA LIMA 46 0 0 46,0 

94.  JANAINA APARECIDA RIBEIRO PASTOR 36 10,0 0 46,0 

95.  ROSELI FATIMA DO NASCIMENTO 36 10,0 0 46,0 

96.  ELIANA DANTAS 46 0 0 46,0 

97.  FLAVIA APARECIDA VIEIRA MOLINA 46 0 0 46,0 

98.  MARIA APARECIDA DA SILVA DIAS 46 0 0 46,0 

99.  MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTOS CAVALCANTE 46 0 0 46,0 

100.  FABIANA TAIS DUARTE 46 0 0 46,0 

101.  LIVIA KARINE VIEIRA CASTRO 46 0 0 46,0 

102.  CEZAR LEANDRO DE ARAUJO ALMEIDA 36 10,0 0 46,0 
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103.  GEIZIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 46 0 0 46,0 

104.  SANDY CAROLINE GOMES DA SILVA 46 0 0 46,0 

105.  PEDRO PHABLO COSTA DA COSTA 37 5,6 3,0 45,6 

106.  VIVIANE MOURA DA SILVA 43 2,6 0 45,6 

107.  KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 42 2,5 1,0 45,5 

108.  NIVIA LOUYSE FERREIRA DOS SANTOS 36 9,4 0 45,4 

109.  PATRICIA RABELO CASTRO 39 4,4 2,0 45,4 

110.  DARLENE GLORIA FERREIRA BEZERRA 37 6,3 2,0 45,3 

111.  EVANEIDE ESTEVES PEREIRA ARAUJO 41 3,2 1,0 45,2 

112.  PAULA DURAES DE SOUZA 41 3,1 1,0 45,1 

113.  MARISTELA MARIA DE CARVALHO 42 3,0 0 45,0 

114.  MARIA CRISTINA DA SILVA 45 0 0 45,0 

115.  LUCILIA DA COSTA E SILVA 45 0 0 45,0 

116.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

117.  SUELI BARBOSA DOS SANTOS 45 0 0 45,0 

118.  SIMONE DA SILVA OLIVEIRA MARCOS 45 0 0 45,0 

119.  DAIANE APARECIDA PAVANI PROCOPIO 45 0 0 45,0 

120.  THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES 45 0 0 45,0 

121.  GISELLE CARVALHO DE SOUZA 41 4,0 0 45,0 

122.  MILENA DA SILVA ALMEIDA LISBOA 45 0 0 45,0 

123.  JESSICA ISABEL SILVA 45 0 0 45,0 

124.  DEBORA CRISTINA GOMES LIMA 45 0 0 45,0 

125.  JEFERSON FERREIRA DE SOUSA 35 10,0 0 45,0 

126.  BEATRIZ BARBOSA CARMO 45 0 0 45,0 

127.  MARIA APARECIDA DA SILVA FREITAS 42 2,7 0 44,7 

128.  TATIANA SANTANA 41 3,6 0 44,6 

129.  EMERSON DE MIRANDA CARDOSO 43 1,4 0 44,4 

130.  MARIA JOCIVANA PEREIRA DOS SANTOS 35 9,3 0 44,3 

131.  MARTA SOARES DA SILVA 41 3,3 0 44,3 

132.  ALINE OLEIA DE NOVAES 43 1,3 0 44,3 

133.  CAMILA FERNANDA DE LIMA CARVALHO 37 7,3 0 44,3 

134.  ANA KATIA CARNEIRO DA SILVA MARQUES 37 7,1 0 44,1 

135.  JEANE SANTOS GONCALVES 43 1,1 0 44,1 

136.  CARLA JESSICA PEREIRA OLIVEIRA 37 7,1 0 44,1 

137.  MARISA VILAS BOAS DE SOUSA 37 7,0 0 44,0 

138.  LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

139.  MARCIA REGINA DE AQUINO E SILVA 44 0 0 44,0 

140.  EDNEUSA NOVAES BRITO PRAZERES 44 0 0 44,0 

141.  ANDREIA LIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

142.  JOICE DO NASCIMENTO ARAUJO 40 4,0 0 44,0 

143.  SAMARA DE SOUZA SANTOS 44 0 0 44,0 

144.  SILVANI SALES DE ARAUJO SANTOS 44 0 0 44,0 

145.  MARIANE SELLEGUIM PIRES 44 0 0 44,0 
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146.  GABRIELA ARAÚJO DA SILVA 44 0 0 44,0 

147.  JAQUELINE FERREIRA SELES FALCAO 44 0 0 44,0 

148.  MATEUS FERREIRA NASCIMENTO 44 0 0 44,0 

149.  ELIANA APARECIDA DA ROCHA MACIEL 43 0,9 0 43,9 

150.  REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 36 5,8 2,0 43,8 

151.  SIRLANE DOS SANTOS SOUZA BAHIA 38 3,5 2,0 43,5 

152.  ROSANGELA PEREIRA DE ROMA LIMA 39 4,5 0 43,5 

153.  ELIZANDRA GOMES DE PINHO 41 2,5 0 43,5 

154.  EDVANIA MARIA DE LIMA 42 1,4 0 43,4 

155.  SOLANGE REGINA DE MARIA DE OLIVEIRA 35 5,4 3,0 43,4 

156.  DOMINGAS OLIVEIRA TRINDADE 42 1,4 0 43,4 

157.  NICOLE DOS SANTOS SILVA 37 4,3 2,0 43,3 

158.  TANIA MARIA DE OLIVEIRA 43 0,3 0 43,3 

159.  ALINE TELES DE SOUZA 39 3,1 1,0 43,1 

160.  SOCORRO MARIA DOS SANTOS 43 0 0 43,0 

161.  CIBELE RIBEIRO LOPES DOMINGOS 43 0 0 43,0 

162.  ELIDE ISABEL DOS SANTOS 43 0 0 43,0 

163.  ELLEN CRISTINE SOUZA MESQUITA 43 0 0 43,0 

164.  NEUZA LOPES DE NOVAES PEDROSO 42 0,9 0 42,9 

165.  CAROLINE DE OLIVEIRA 42 0,9 0 42,9 

166.  NATANIA SOUZA PEREIRA 41 1,7 0 42,7 

167.  PAULA CRISTINA NERY ANDRADE 39 3,6 0 42,6 

168.  FABIANA PENHA OLIVEIRA 39 2,5 1,0 42,5 

169.  KIMBERLY MENDES CARVALHO 38 3,5 1,0 42,5 

170.  GILIAN MOREIRA SAMPAIO 41 1,4 0 42,4 

171.  MICHELE ALVES SOUTO 37 3,4 2,0 42,4 

172.  MARCELO MARQUES 38 4,3 0 42,3 

173.  RAIMUNDA CLAUDIA LOURENCO DOS SANTOS 42 0 0 42,0 

174.  ELISANGELA SANTOS ALVES 42 0 0 42,0 

175.  SANDRA REGINA DE ALMEIDA 38 3,0 1,0 42,0 

176.  WELLITANIA GIZELE DE LIMA RODRIGUES 42 0 0 42,0 

177.  RUTHELE VIEIRA DE OLIVEIRA 42 0 0 42,0 

178.  ERIKA JULIANA DA SILVA 38 4,0 0 42,0 

179.  VANESSA DOS SANTOS LUCENA ROCHA 42 0 0 42,0 

180.  MICHELY CABIANCA ARRUDA AGUIAR 36 4,0 2,0 42,0 

181.  RENATA SANTOS BORGES 42 0 0 42,0 

182.  DANIELLA DO NASCIMENTO RICARTO 42 0 0 42,0 

183.  KEZIA FRANCISCO DA SILVA 41 0,9 0 41,9 

184.  JENIFFER SARAH MEDEIROS DOS SANTOS 39 2,9 0 41,9 

185.  NILA DO SOCORRO GONCALVES OLIVEIRA 36 5,8 0 41,8 

186.  REGIANE ALVES DA SILVA DIAS 41 0,8 0 41,8 

187.  ELIANE MARIA PEREIRA 39 2,8 0 41,8 

188.  MARINALVA FERREIRA DE SOUZA 40 1,4 0 41,4 
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189.  ANDRESSA MENDES 38 2,3 1,0 41,3 

190.  VANESSA REGINA RIZARDI DE OLIVEIRA 40 1,3 0 41,3 

191.  EMILLY CAROL DO NASCIMENTO DA SILVA 35 4,3 2,0 41,3 

192.  MICHELLE FERNANDES CAETANO CARDOSO 39 2,3 0 41,3 

193.  MAYARA BUENO CAMARGO 40 1,3 0 41,3 

194.  IVONE LEIDE DA SILVA 37 3,1 1,0 41,1 

195.  SILVANA MARISA DE SOUZA NASCIMENTO 38 2,1 1,0 41,1 

196.  MARIA CICERA FARIAS DA SILVA 41 0 0 41,0 

197.  SIMONE SOARES VARANDA 41 0 0 41,0 

198.  AUREA ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 41 0 0 41,0 

199.  CLEIDINEIA SILVA DE SOUZA 41 0 0 41,0 

200.  ALINE ANGELINA DE LUNA CARDOSO COSTA 41 0 0 41,0 

201.  HUMBERTO DA SILVA VITAL 41 0 0 41,0 

202.  RENATA NERES DA SILVA 41 0 0 41,0 

203.  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 35 6,0 0 41,0 

204.  DANIELA MENE BARRETO 41 0 0 41,0 

205.  JAKELINE FERREIRA DOS SANTOS 41 0 0 41,0 

206.  ALINE SA TELES LOPES 41 0 0 41,0 

207.  TATIANE SILVA TEIXEIRA RICAS 41 0 0 41,0 

208.  NILVANIA MARIA DE ALMEIDA 41 0 0 41,0 

209.  GLENDA CAROLINE DE SOUSA DA MATA 41 0 0 41,0 

210.  MIREIA DE OLIVEIRA SANTOS 41 0 0 41,0 

211.  INGRID PRISCILA PEREIRA DAS NEVES 41 0 0 41,0 

212.  LARISSA LEMES DA SILVA 41 0 0 41,0 

213.  MARIA BETANIA PEREIRA DA SILVA 41 0 0 41,0 

214.  FERNANDA CAETANO NASCIMENTO 41 0 0 41,0 

215.  DEBORA OLIVEIRA CARRION MARTINS 41 0 0 41,0 

216.  CAROL FELIX XAVIER 41 0 0 41,0 

217.  ALINE FABIANA CRUZ ROCHA 41 0 0 41,0 

218.  MAURINET DE SOUSA FREITAS 36 3,9 1,0 40,9 

219.  BIANCA AZEVEDO DOS SANTOS ALEXANDRE 40 0,9 0 40,9 

220.  ROSANA FERRAZ LICCA 36 4,8 0 40,8 

221.  SIMONE DE JESUS LIMA GONCALVES 37 2,7 1,0 40,7 

222.  PRISCILA FERNANDES DE CARVALHO DOS SANTOS 37 3,7 0 40,7 

223.  THICIANE APARECIDA GARCIA DE ALMEIDA 37 3.6 0 40,6 

224.  CLEIDE MARIA DA SILVA FERMINO 37 2,5 1,0 40,5 

225.  PRISCILLA RAMOS CORDEIRO 38 2,5 0 40,5 

226.  FERNANDA COSTA GOMES 35 5,4 0 40,4 

227.  FABIANA LEITE RIBEIRO 40 0,3 0 40,3 

228.  VANESSA DE MENEZES DA SILVA 38 2,3 0 40,3 

229.  BARBARA AZEVEDO DE OLIVEIRA 38 2,2 0 40,2 

230.  JESSICA DA SILVA SANTOS 36 4,1 0 40,1 

231.  LUIZA MARIA DE JESUS VITORINO TORRES 36 3,0  1,0 40,0 
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232.  SELMA REGINA DO NASCIMENTO 40 0 0 40,0 

233.  MARLY DOS SANTOS SILVA 40 0 0 40,0 

234.  FRANCISLENE GUEDES PEREIRA 40 0 0 40,0 

235.  ANA PAULA LUNHANI SANTANA 40 0 0 40,0 

236.  ADRIANA NEVES DA SILVA 40 0 0 40,0 

237.  JHENIFFER FRANCISCO DE PAULA SOUZA 40 0 0 40,0 

238.  ANA LUCIA ALVES VIANA 40 0 0 40,0 

239.  VANESSA PEREIRA DO NASCIMENTO AMARO 39 1,0 0 40,0 

240.  RUTE NELI DA SILVA 40 0 0 40,0 

241.  ARIANA CASTRO DE OLIVEIRA 40 0 0 40,0 

242.  JONES DE PAULO FERREIRA 40 0 0 40,0 

243.  ROGERIO SANTOS DA HORA 40 0 0 40,0 

244.  JOELMA DA SILVA BARBOSA 40 0 0 40,0 

245.  GISELE DIAS SEGATO 38 2,0 0 40,0 

246.  AGUEDA CRISTINA CORDEIRO DE SOUSA 40 0 0 40,0 

247.  ANA PAULA CARDOSO SARILHO 40 0 0 40,0 

248.  KARINA GOMES DIAS 40 0 0 40,0 

249.  VALERIA DE MELO ROSSI NOGUEIRA 40 0 0 40,0 

250.  VIVIAN CRISTINA PEREIRA MARQUES 40 0 0 40,0 

251.  AMANDA BATISTA DE ANDRADE 40 0 0 40,0 

252.  ARIANE CRUZ DE OLIVEIRA SANTOS 40 0 0 40,0 

253.  EDICLEIDE CERQUEIRA SANTOS 37 3,0 0 40,0 

254.  ANDRESSA DA SILVA MEIRELES 40 0 0 40,0 

255.  LETICIA CRISTINA LOPES 40 0 0 40,0 

256.  JENNIFER SOARES DE SOUSA 40 0 0 40,0 

257.  ELLEN DOS SANTOS BARRETO 40 0 0 40,0 

258.  AMARA APARECIDA DE SANTANA 40 0 0 40,0 

259.  ANA PAULA ZERBINATTI MAZZIERO DE ARVELOS 39 0,9 0 39,9 

260.  JOSIANA DOS SANTOS BRITO DA SILVA 37 2,8 0 39,8 

261.  FABIANA MARTINS DOS SANTOS 38 1,6 0 39,6 

262.  ELLYZHAMMA PRINCE SILVA CORREIA 38 1,6 0 39,6 

263.  MARCELA APARECIDA COGHI 38 1,4 0 39,4 

264.  THAIS OLIVEIRA CONCEICAO 38 1,4 0 39,4 

265.  CINTIA RENATA ALVES ALVARENGA 38 1,3 0 39,3 

266.  JULIANE DA SILVA AMARO 38 1,3 0 39,3 

267.  PAMELA EVANGELISTA 37 2,3 0 39,3 

268.  FERNANDA PEREIRA BISPO 38 1,2 0 39,2 

269.  MARIA INACIA DAMIAO 39 0 0 39,0 

270.  MARIA DAS VIRGENS PEREIRA SANTOS 39 0 0 39,0 

271.  SHEILA CARLA GOMES DE MOURA ESCALEIRA 39 0 0 39,0 

272.  ELAINE MARIA VENANCIO RODRIGUES 39 0 0 39,0 

273.  ALESSANDRA LOPES SOUSA 39 0 0 39,0 

274.  MARIA ALDENIR DE JESUS SANTANA 39 0 0 39,0 

275.  IZABEL CRISTINA DE LIMA PIRES 39 0 0 39,0 
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276.  ADRIANA DA SILVA ANDRADE 39 0 0 39,0 

277.  MEIRE CRISTINA DOS SANTOS SILVERIO 39 0 0 39,0 

278.  SOLANGE DE OLIVEIRA FERREIRA 39 0 0 39,0 

279.  RAQUEL DA SILVA CRUZ 39 0 0 39,0 

280.  GILMARA CRISTINA RIBEIRO MARTINS 39 0 0 39,0 

281.  ANA PAULA FERREIRA 39 0 0 39,0 

282.  ADRIANA MARIA DA SILVA 39 0 0 39,0 

283.  MONICA LIDIANE CANDIDO DO NASCIMENTO 39 0 0 39,0 

284.  ANA PATRICIA SILVA 39 0 0 39,0 

285.  ALEXANDRE DA SILVA 37 2,0 0 39,0 

286.  PAULA RAQUEL GOMES VARGAS 39 0 0 39,0 

287.  ANA BIANCA DORNELAS DE OLIVEIRA 39 0 0 39,0 

288.  SAMARA EMANUELLE LEAL DE MELO SILVA 39 0 0 39,0 

289.  PRISCILA DOS SANTOS CORREIA 39 0 0 39,0 

290.  BRUNA PEREIRA DA SILVA 39 0 0 39,0 

291.  JESSICA DE BRITO SANTOS 39 0 0 39,0 

292.  RAYANE CASTELO DA SILVA 39 0 0 39,0 

293.  CAROLINE MORAIS PEREIRA 39 0 0 39,0 

294.  AMANDA LIDIA ALMEIDA COSTA 39 0 0 39,0 

295.  BRUNA DIAS DE MATOS 39 0 0 39,0 

296.  LARISSA FRANCISCO SENA 39 0 0 39,0 

297.  ELISANDRA AUGUSTA SCHMIDT 35 3,9 0 38,9 

298.  RUTE ROSA AGUILERA 35 3,8 0 38,8 

299.  SUELEN ARAUJO TRAMBAIOLI 38 0,7 0 38,7 

300.  ANGELICA ROCHA DA SILVA 36 2,7 0 38,7 

301.  MONICA MARIA DE OLIVEIRA 35 2,5 1,0 38,5 

302.  BEATRIZ DE JESUS SANTANA SANTOS 36 2,5 0 38,5 

303.  BIANCA APARECIDA GODOI NASCIMENTO 37 1,4 0 38,4 

304.  LEILA FERREIRA FONSECA 37 1,3 0 38,3 

305.  BRUNA NICOLAU DE MOURA 37 1,3 0 38,3 

306.  NADIR DE OLIVEIRA SILVA 38 0 0 38,0 

307.  SILVANA SILVA E SOUZA 38 0 0 38,0 

308.  QUESIA PINHEIRO RODRIGUES 38 0 0 38,0 

309.  ANA ISABEL DA CONCEICAO 38 0 0 38,0 

310.  RENATA SOARES ALVES 38 0 0 38,0 

311.  LEANDRA CARMEN CARDOSO XAVIER 38 0 0 38,0 

312.  SIDNEIA MARIA FRANCISCA MELO 38 0 0 38,0 

313.  ALINE APARECIDA OLIVEIRA DE CARVALHO 38 0 0 38,0 

314.  LUCIMARA DA SILVA MENDES 38 0 0 38,0 

315.  DENISE DE LOURDES MARQUES 38 0 0 38,0 

316.  CARLA MILENA ARAUJO DA SILVA 38 0 0 38,0 

317.  ANA LUCIA CANDIDO SANTOS DA SILVA 38 0 0 38,0 

318.  ERICA APARECIDA SILVA 38 0 0 38,0 
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319.  RAFAEL OLIVEIRA PIRES 38 0 0 38,0 

320.  GREICIANA PRISCILA SARMENTO 38 0 0 38,0 

321.  CLAUDIANA CARDOSO DA SILVA 38 0 0 38,0 

322.  THALITA CRISTINA DE OLIVEIRA CESAR 38 0 0 38,0 

323.  LUCIELE SANTOS DE SOUZA GUEDES 38 0 0 38,0 

324.  ANA CLAUDIA BISPO SANTOS 38 0 0 38,0 

325.  TALITA MOURA DA SILVA 38 0 0 38,0 

326.  CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS 38 0 0 38,0 

327.  NATALIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 38 0 0 38,0 

328.  DANIELA RODRIGUES VICENTE 38 0 0 38,0 

329.  PAOLLA OLIVEIRA RODRIGUES 38 0 0 38,0 

330.  JULIANA SILVA FONTES 38 0 0 38,0 

331.  SUELLEN RODRIGUES MERINHO SANTOS 38 0 0 38,0 

332.  KARINA TAWANE OLIVEIRA DENIZ 38 0 0 38,0 

333.  MILENA ALVES DA SILVA 38 0 0 38,0 

334.  FERNANDA ACUIO DA SILVA 38 0 0 38,0 

335.  EMILIA DE LIMA ARAUJO 38 0 0 38,0 

336.  ANA CAROLINE DE SANTANA CARVALHO 38 0 0 38,0 

337.  KAREN DE MELLO BARBOSA 38 0 0 38,0 

338.  BARBARA MIRELLY PORTO DA COSTA 38 0 0 38,0 

339.  CAROLINI CALDEIRA CAMILLO 38 0 0 38,0 

340.  ELAINE CRISTINA CARNEIRO DOS SANTOS 35 1,9 1,0 37,9 

341.  MARIA ZILDA DE SIQUEIRA 36 1,6 0 37,6 

342.  MEIRE BERTELI DE SOUZA 35 2,5 0 37,5 

343.  CAMILA FERNANDA CAPOR TENORIO 36 1,1 0 37,1 

344.  MARIA CLEIDE PEREIRA DE SOUSA 37 0 0 37,0 

345.  ZENILCE ETELVINA DE SOUSA WENT 37 0 0 37,0 

346.  MARLENE APARECIDA SOARES 37 0 0 37,0 

347.  ALITEIA CRISTINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 37 0 0 37,0 

348.  CRISTIANE PUGGINA 37 0 0 37,0 

349.  EDILANDIA DE OLIVEIRA SANTOS 37 0 0 37,0 

350.  MARCIA SOUTO OLIVEIRA JANSEN 37 0 0 37,0 

351.  ALYNE AMANCIO DOS SANTOS 37 0 0 37,0 

352.  SUZAMARRA LIBARINO LEMOS 37 0 0 37,0 

353.  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS  37 0 0 37,0 

354.  ANGELA BARBOSA DA PAIXAO 37 0 0 37,0 

355.  MARIA VALDIENE ALVES DA SILVA 37 0 0 37,0 

356.  CINTIA XAVIER DE NOVAIS 37 0 0 37,0 

357.  ELMA OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 37 0 0 37,0 

358.  GILVETE SOUZA SANTOS 37 0 0 37,0 

359.  JANAINA DE FATIMA MIRANDA FELIX 37 0 0 37,0 

360.  VANESSA RIBEIRO DE ALENCAR 37 0 0 37,0 

361.  CLAUDIVANIA QUIRINO DOS SANTOS 37 0 0 37,0 

362.  LUCIANA RODRIGUES SILVA 37 0 0 37,0 
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363.  DEBORA XAVIER DE SOUZA 37 0 0 37,0 

364.  VIVIAN CRISTINA BARBOSA DE PAULA NOVAES 37 0 0 37,0 

365.  VANIA DA SILVA DIAS 37 0 0 37,0 

366.  ALESSANDRA NILDA DE SOUSA FERREIRA 37 0 0 37,0 

367.  POLIANA PATRICIA DE LIMA GOMES 37 0 0 37,0 

368.  VIVIANE CRISTINA VIEIRA DE MELO 37 0 0 37,0 

369.  ANGELA FELICIA DOS REIS 37 0 0 37,0 

370.  FELISSA LISBOA FORÃO 37 0 0 37,0 

371.  PRISCILA FERREIRA COSTA ROCHA 37 0 0 37,0 

372.  MAYARA DE SALES LUCENA 37 0 0 37,0 

373.  DENISE SANTANA BRITO 37 0 0 37,0 

374.  WEDINA KELI GALDINO DOS ANJOS 37 0 0 37,0 

375.  ADRIANA DA SILVA SOUZA 37 0 0 37,0 

376.  DANIELA SANTOS DE OLIVEIRA 37 0 0 37,0 

377.  ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 37 0 0 37,0 

378.  MIRIAN DE LIMA FARIA 37 0 0 37,0 

379.  SARA DOS SANTOS RIBEIRO LEAL 37 0 0 37,0 

380.  LARISSA CRISTINA DE SOUSA 37 0 0 37,0 

381.  KEDMA FERREIRA DA SILVA 37 0 0 37,0 

382.  MICAL RODRIGUES DE SENA SILVA 37 0 0 37,0 

383.  GABRIELA RODRIGUES 37 0 0 37,0 

384.  IZABELLA DELLA TORRE SILVA 37 0 0 37,0 

385.  MONALIZA OLIVEIRA DA SILVA 36 0,9 0 36,9 

386.  CLEYCE CABRAL JUVENAL ALMEIDA 36 0,9 0 36,9 

387.  THAIS FERNANDA BONFA PINTO DIAS 36 0,8 0 36,8 

388.  ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA MACIEL 35 1,6 0 36,6 

389.  ALDENISIA DE JESUS NEVES 36 0,4 0 36,4 

390.  VANILDA ROSA DE ALMEIDA 35 1,4 0 36,4 

391.  GIRCILEY SANTOS ARAUJO 35 1,3 0 36,3 

392.  MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA LIMA 36 0 0 36,0 

393.  CIRLEI CAETANO DE SOUZA 36 0 0 36,0 

394.  SELITA ADRIANA DE LIRA MIOSSI 36 0 0 36,0 

395.  MARILENE TIMOTEO DOS SANTOS 36 0 0 36,0 

396.  LUZINETE SILVA DE SOUSA 36 0 0 36,0 

397.  SILMARA MENONCELLO 36 0 0 36,0 

398.  VIVIANE SEBASTIANA MEDEIROS 36 0 0 36,0 

399.  NELIANE SANTOS SILVA TUCCI 36 0 0 36,0 

400.  ELIANE CRISTINA SANTOS RODRIGUES ALVES 36 0 0 36,0 

401.  MARIA MARCIA DOS SANTOS LIMA 36 0 0 36,0 

402.  LAUDICEA MARIA DA SILVA TAVARES 36 0 0 36,0 

403.  WANEIDE MARIA DE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

404.  TERESINHA CORDEIRO SILVA 36 0 0 36,0 

405.  FABIANA DOS SANTOS LIMA 36 0 0 36,0 
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406.  GEISA FERNANDES SOARES 36 0 0 36,0 

407.  PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

408.  TANIA MACEDO DA SILVA NATES 36 0 0 36,0 

409.  KATIA SANTOS MEIRA 36 0 0 36,0 

410.  AUGUSTO ANTONIO ROQUE 36 0 0 36,0 

411.  JACICLEIDE LEANDRO DOS SANTOS 36 0 0 36,0 

412.  MARIANA MONTEIRO DE SANTANA OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

413.  MARILHA DA SILVA BERALDES CARCELEN 36 0 0 36,0 

414.  KARINA DA ROCHA OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

415.  LAIS FELIX DOS SANTOS 36 0 0 36,0 

416.  ADRIELE DE FRANCA GONCALVES 36 0 0 36,0 

417.  BRUNA DAIANE DE MORAES MACHADO FORTES 36 0 0 36,0 

418.  KASSIA LIMA MARTINS DA SILVA 36 0 0 36,0 

419.  VIVIANE NASCIMENTO SILVA SOUSA 36 0 0 36,0 

420.  ISRAILDA SILVA DA HORA 36 0 0 36,0 

421.  GEISSY DA SILVA CRUZ 36 0 0 36,0 

422.  ANDRESSA TAINA ALBINO CRUZ 36 0 0 36,0 

423.  MAIRA GREGORIA DE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

424.  DENISE DE OLIVEIRA BEZERRA MARQUES 36 0 0 36,0 

425.  DANIELI CRISTINA FAELIS JOAQUIM 36 0 0 36,0 

426.  JHONNY DA SILVA DE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

427.  BARBARA SILVA ARAUJO 36 0 0 36,0 

428.  GRAZIELE FRANCA RODRIGUES 36 0 0 36,0 

429.  NATALIA BEZERRA FERREIRA 36 0 0 36,0 

430.  EDUARDA DE SOUZA CARMO 36 0 0 36,0 

431.  CATIA REGINA NERING TAVARES 35 0,9 0 35,9 

432.  MARIA MADALENA DE BRITO PAES EVANGELISTA 35 0 0 35,0 

433.  ROSEDALYA DE JESUS SOUZA SILVA 35 0 0 35,0 

434.  SONIA DE SOUZA 35 0 0 35,0 

435.  SILVERIO MARQUES DA SILVA 35 0 0 35,0 

436.  SANDRA REGINA DE OLIVEIRA BARBOZA 35 0 0 35,0 

437.  ELAINE CRISTINA FERNANDES BELCHOR 35 0 0 35,0 

438.  RISIOMAR DOS SANTOS SILVA 35 0 0 35,0 

439.  ERICA GOMES BARRETO 35 0 0 35,0 

440.  MAURINA SANTANA DOS REIS 35 0 0 35,0 

441.  ELISANGELA LIMA MONTEIRO 35 0 0 35,0 

442.  ANGELA MARIA DE LIMA 35 0 0 35,0 

443.  FRANCISCA ALDRIENE MARTINS FERREIRA 35 0 0 35,0 

444.  VALDIRENE DA CRUZ MASCARENHAS 35 0 0 35,0 

445.  FABIANA APARECIDA BORGES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

446.  FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

447.  DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

448.  VANESSA APARECIDA DA SILVA 35 0 0 35,0 
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449.  MAGNO CESAR DE MORAIS 35 0 0 35,0 

450.  VILMA MONTEIRO VENTURA 35 0 0 35,0 

451.  DORCAS DA SILVA PERANDRE SOUZA 35 0 0 35,0 

452.  TATIANE MARIA ALVES DE MELO 35 0 0 35,0 

453.  LEILA APARECIDA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

454.  JACQUELINE DE OLIVEIRA BARROS 35 0 0 35,0 

455.  ILMARA RODRIGUES DA SILVA 35 0 0 35,0 

456.  PRISCILA VIEIRA 35 0 0 35,0 

457.  ARIADNE ALVES DA SILVA 35 0 0 35,0 

458.  ANA PAULA ALVES DE CAMARGO SILVA 35 0 0 35,0 

459.  JUCINEIDE NUNES DA SILVA 35 0 0 35,0 

460.  ERICA SILVA DE FREITAS 35 0 0 35,0 

461.  ELAINE APARECIDA ALVES DE SOUZA 35 0 0 35,0 

462.  DAMIRES ALMEIDA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

463.  MICHELE PAVAN DA CRUZ 35 0 0 35,0 

464.  THAIS MOURA DO CARMO ALVES 35 0 0 35,0 

465.  THAIS CUNHA SALAORNI SANTOS 35 0 0 35,0 

466.  THAIS DE OLIVEIRA SILVA LIMA 35 0 0 35,0 

467.  ENNY HELEN CRISTINA DA PAZ RIBEIRO 35 0 0 35,0 

468.  GEMIMA SANTIAGO MACEDO 35 0 0 35,0 

469.  ANE KELY CAVALCANTE SANTOS 35 0 0 35,0 

470.  PAMELA FERNANDES TAKASHIMA 35 0 0 35,0 

471.  RENATA PEREIRA DONATO 35 0 0 35,0 

472.  NATHALIA COSTA CUNHA PEREIRA 35 0 0 35,0 

473.  YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

474.  VINICIUS ORTIZ 35 0 0 35,0 

475.  ANDRESSA BRAGA OLIVEIRA 35 0 0 35,0 

476.  KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES 35 0 0 35,0 

477.  MONIQUE CORTEZ SOARES 35 0 0 35,0 

478.  CLARA EVELLINNY RODRIGUES DE MACEDO 35 0 0 35,0 

 

AFRODESCENDENTE – PEDAGOGIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  DANTE VIEIRA DOS SANTOS 51 10,0 0 61,0 

2.  ALINE BRITO MAGNO 48 10,0 0 58,0 

3.  YAGO HENRIQUE DOS SANTOS 47 6,3 4,0 57,3 

4.  CECILIA DE ALMEIDA NOGUEIRA SANTANA 40 10,0 5,0 55,0 

5.  JULIANA APARECIDA SANTOS BADU 45 9,4 0 54,4 

6.  MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUSA ALVES NEVES 45 9,4 0 54,4 

7.  LILIANE BARBOSA DOS SANTOS RODRIGUES 44 10,0 0 54,0 

8.  CAMILA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA BORGES 47 4,4 2,0 53,4 
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9.  JESSICA LUZIA FRANCISCO DOS SANTOS 52 0 0 52,0 

10.  MEIRE HELEN PEREIRA FERNANDES DA SILVA 51 0,8 0 51,8 

11.  PAULA OLIVEIRA MENDES BRAZ 49 2,7 0 51,7 

12.  MARIA APARECIDA XAVIER DE LIMA 43 5,4 3,0 51,4 

13.  ELILDE QUEIROZ DUARTE 41 10,0 0 51,0 

14.  SELMA DE OLIVEIRA BENEDITO 36 10,0 5,0 51,0 

15.  JAQUELINE LAIS BERALDO 40 10,0 1,0 51,0 

16.  FRANCISCO VALDEY SILVA DA SILVA 46 5,0 0 51,0 

17.  JULLIANE VIEIRA BARROS 36 10,0 5,0 51,0 

18.  PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36 9,6 5,0 50,6 

19.  LALI ROSA SOARES DOS SANTOS 50 0 0 50,0 

20.  MARIANI RODRIGUES SANTANA 40 10,0 0 50,0 

21.  JACKELINE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 45 4,4 0 49,4 

22.  YARA DA SILVA MATOS 41 7,3 1,0 49,3 

23.  IVANI DE OLIVEIRA 49 0 0 49,0 

24.  MONICA BATISTA DA SILVA GOMES 39 10,0 0 49,0 

25.  PATRICIA GRAZIELLE NUNES DA SILVEIRA 47 1,0 0 48,0 

26.  CARLA SOUZA ASCENCIO 41 4,5 2,0 47,5 

27.  DEBORA FERNANDA SILVA DA CRUZ 46 1,4 0 47,4 

28.  ALINE SILVA BARBALHO DOS ANJOS 38 9,4 0 47,4 

29.  MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 42 4,3 1,0 47,3 

30.  JULIANA RIBEIRO DA COSTA 43 4,3 0 47,3 

31.  ADRIANA MARIA DOS SANTOS 40 5,0 2,0 47,0 

32.  DAVYLA TELES DE JESUS 37 10,0 0 47,0 

33.  ELISABETE CRISTINA DE FARIA SALES 47 0 0 47,0 

34.  FRANCIELLE VIEIRA BARROS 37 10,0 0 47,0 

35.  EVELYN BRENDY DE SOUZA ALMEIDA 47 0 0 47,0 

36.  TAMILES MATOS DA SILVA 38 7,4 1,0 46,4 

37.  FLAVIA APARECIDA VIEIRA MOLINA 46 0 0 46,0 

38.  CEZAR LEANDRO DE ARAUJO ALMEIDA 36 10,0 0 46,0 

39.  SANDY CAROLINE GOMES DA SILVA 46 0 0 46,0 

40.  VIVIANE MOURA DA SILVA 43 2,6 0 45,6 

41.  KELLY DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 42 2,5 1,0 45,5 

42.  DARLENE GLORIA FERREIRA BEZERRA 37 6,3 2,0 45,3 

43.  MARISTELA MARIA DE CARVALHO 42 3,0 0 45,0 

44.  MARIA CRISTINA DA SILVA 45 0 0 45,0 

45.  KELY CRISTIANA FUMANI MUNIZ DOS SANTOS 35 10,0 0 45,0 

46.  MILENA DA SILVA ALMEIDA LISBOA 45 0 0 45,0 

47.  EMERSON DE MIRANDA CARDOSO 43 1,4 0 44,4 

48.  MARTA SOARES DA SILVA 41 3,3 0 44,3 

49.  ALINE OLEIA DE NOVAES 43 1,3 0 44,3 

50.  ANA KATIA CARNEIRO DA SILVA MARQUES 37 7,1 0 44,1 

51.  EDNEUSA NOVAES BRITO PRAZERES 44 0 0 44,0 
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52.  ANDREIA LIRA SANTANA 44 0 0 44,0 

53.  JOICE DO NASCIMENTO ARAUJO 40 4,0 0 44,0 

54.  SIRLANE DOS SANTOS SOUZA BAHIA 38 3,5 2,0 43,5 

55.  ROSANGELA PEREIRA DE ROMA LIMA 39 4,5 0 43,5 

56.  ELIZANDRA GOMES DE PINHO 41 2,5 0 43,5 

57.  SOLANGE REGINA DE MARIA DE OLIVEIRA 35 5,4 3,0 43,4 

58.  DOMINGAS OLIVEIRA TRINDADE 42 1,4 0 43,4 

59.  ALINE TELES DE SOUZA 39 3,1 1,0 43,1 

60.  SOCORRO MARIA DOS SANTOS 43 0 0 43,0 

61.  CAROLINE DE OLIVEIRA 42 0,9 0 42,9 

62.  KIMBERLY MENDES CARVALHO 38 3,5 1,0 42,5 

63.  MARCELO MARQUES 38 4,3 0 42,3 

64.  RAIMUNDA CLAUDIA LOURENCO DOS SANTOS 42 0 0 42,0 

65.  ELISANGELA SANTOS ALVES 42 0 0 42,0 

66.  WELLITANIA GIZELE DE LIMA RODRIGUES 42 0 0 42,0 

67.  ERIKA JULIANA DA SILVA 38 4,0 0 42,0 

68.  JENIFFER SARAH MEDEIROS DOS SANTOS 39 2,9 0 41,9 

69.  REGIANE ALVES DA SILVA DIAS 41 0,8 0 41,8 

70.  ELIANE MARIA PEREIRA 39 2,8 0 41,8 

71.  MARIA CICERA FARIAS DA SILVA 41 0 0 41,0 

72.  RENATA NERES DA SILVA 41 0 0 41,0 

73.  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 35 6,0 0 41,0 

74.  ALINE SA TELES LOPES 41 0 0 41,0 

75.  NILVANIA MARIA DE ALMEIDA 41 0 0 41,0 

76.  MIREIA DE OLIVEIRA SANTOS 41 0 0 41,0 

77.  INGRID PRISCILA PEREIRA DAS NEVES 41 0 0 41,0 

78.  CAROL FELIX XAVIER 41 0 0 41,0 

79.  MAURINET DE SOUSA FREITAS 36 3,9 1,0 40,9 

80.  FERNANDA COSTA GOMES 35 5,4 0 40,4 

81.  BARBARA AZEVEDO DE OLIVEIRA 38 2,2 0 40,2 

82.  JESSICA DA SILVA SANTOS 36 4,1 0 40,1 

83.  SELMA REGINA DO NASCIMENTO 40 0 0 40,0 

84.  MARLY DOS SANTOS SILVA 40 0 0 40,0 

85.  FRANCISLENE GUEDES PEREIRA 40 0 0 40,0 

86.  JHENIFFER FRANCISCO DE PAULA SOUZA 40 0 0 40,0 

87.  ARIANA CASTRO DE OLIVEIRA 40 0 0 40,0 

88.  ROGERIO SANTOS DA HORA 40 0 0 40,0 

89.  ARIANE CRUZ DE OLIVEIRA SANTOS 40 0 0 40,0 

90.  EDICLEIDE CERQUEIRA SANTOS 37 3,0 0 40,0 

91.  LETICIA CRISTINA LOPES 40 0 0 40,0 

92.  ELLEN DOS SANTOS BARRETO 40 0 0 40,0 

93.  AMARA APARECIDA DE SANTANA 40 0 0 40,0 

94.  JOSIANA DOS SANTOS BRITO DA SILVA 37 2,8 0 39,8 
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95.  FABIANA MARTINS DOS SANTOS 38 1,6 0 39,6 

96.  THAIS OLIVEIRA CONCEICAO 38 1,4 0 39,4 

97.  CINTIA RENATA ALVES ALVARENGA 38 1,3 0 39,3 

98.  PAMELA EVANGELISTA 37 2,3 0 39,3 

99.  MARIA ALDENIR DE JESUS SANTANA 39 0 0 39,0 

100.  MEIRE CRISTINA DOS SANTOS SILVERIO 39 0 0 39,0 

101.  ANA PATRICIA SILVA 39 0 0 39,0 

102.  ALEXANDRE DA SILVA 37 2,0 0 39,0 

103.  PRISCILA DOS SANTOS CORREIA 39 0 0 39,0 

104.  LARISSA FRANCISCO SENA 39 0 0 39,0 

105.  MONICA MARIA DE OLIVEIRA 35 2,5 1,0 38,5 

106.  BEATRIZ DE JESUS SANTANA SANTOS 36 2,5 0 38,5 

107.  LEILA FERREIRA FONSECA 37 1,3 0 38,3 

108.  SILVANA SILVA E SOUZA 38 0 0 38,0 

109.  SIDNEIA MARIA FRANCISCA MELO 38 0 0 38,0 

110.  ALINE APARECIDA OLIVEIRA DE CARVALHO 38 0 0 38,0 

111.  LUCIMARA DA SILVA MENDES 38 0 0 38,0 

112.  DENISE DE LOURDES MARQUES 38 0 0 38,0 

113.  CLAUDIANA CARDOSO DA SILVA 38   0 38,0 

114.  LUCIELE SANTOS DE SOUZA GUEDES 38 0 0 38,0 

115.  ANA CLAUDIA BISPO SANTOS 38 0 0 38,0 

116.  TALITA MOURA DA SILVA 38 0 0 38,0 

117.  SUELLEN RODRIGUES MERINHO SANTOS 38 0 0 38,0 

118.  ELAINE CRISTINA CARNEIRO DOS SANTOS 35 1,9 1,0 37,9 

119.  ZENILCE ETELVINA DE SOUSA WENT 37 0 0 37,0 

120.  MARCIA SOUTO OLIVEIRA JANSEN 37 0 0 37,0 

121.  SUZAMARRA LIBARINO LEMOS 37 0 0 37,0 

122.  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS  37 0 0 37,0 

123.  MARIA VALDIENE ALVES DA SILVA 37 0 0 37,0 

124.  CINTIA XAVIER DE NOVAIS 37 0 0 37,0 

125.  JANAINA DE FATIMA MIRANDA FELIX 37 0 0 37,0 

126.  VIVIAN CRISTINA BARBOSA DE PAULA NOVAES 37 0 0 37,0 

127.  VANIA DA SILVA DIAS 37 0 0 37,0 

128.  VIVIANE CRISTINA VIEIRA DE MELO 37 0 0 37,0 

129.  SARA DOS SANTOS RIBEIRO LEAL 37 0 0 37,0 

130.  IZABELLA DELLA TORRE SILVA 37 0 0 37,0 

131.  MONALIZA OLIVEIRA DA SILVA 36 0,9 0 36,9 

132.  ANDRESSA OLIVEIRA DA SILVA MACIEL 35 1,6 0 36,6 

133.  ALDENISIA DE JESUS NEVES 36 0,4 0 36,4 

134.  VANILDA ROSA DE ALMEIDA 35 1,4 0 36,4 

135.  MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA LIMA 36 0 0 36,0 

136.  CIRLEI CAETANO DE SOUZA 36 0 0 36,0 

137.  VIVIANE SEBASTIANA MEDEIROS 36 0 0 36,0 
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138.  NELIANE SANTOS SILVA TUCCI 36 0 0 36,0 

139.  ELIANE CRISTINA SANTOS RODRIGUES ALVES 36 0 0 36,0 

140.  MARIA MARCIA DOS SANTOS LIMA 36 0 0 36,0 

141.  LAUDICEA MARIA DA SILVA TAVARES 36 0 0 36,0 

142.  KATIA SANTOS MEIRA 36 0 0 36,0 

143.  BRUNA DAIANE DE MORAES MACHADO FORTES 36 0 0 36,0 

144.  ISRAILDA SILVA DA HORA 36 0 0 36,0 

145.  GEISSY DA SILVA CRUZ 36 0 0 36,0 

146.  MAIRA GREGORIA DE OLIVEIRA 36 0 0 36,0 

147.  DENISE DE OLIVEIRA BEZERRA MARQUES 36 0 0 36,0 

148.  ELAINE CRISTINA FERNANDES BELCHOR 35 0 0 35,0 

149.  MAURINA SANTANA DOS REIS 35 0 0 35,0 

150.  TATIANE MARIA ALVES DE MELO 35 0 0 35,0 

151.  LEILA APARECIDA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

152.  ELAINE APARECIDA ALVES DE SOUZA 35 0 0 35,0 

153.  NATHALIA COSTA CUNHA PEREIRA 35 0 0 35,0 

154.  YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 35 0 0 35,0 

 

PCD – PEDAGOGIA 
CLASSIF. NOME 

Prova 
Objetiva 

Tempo de 
Serviço 

Assiduidade Total de 
Pontos 

1.  RUTE ROSA AGUILERA 35 3,8 0 38,8 
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